pública do Governo do Estado de Goiás, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no edital e seus anexos.
1. Data e horário de início da sessão pública eletrônica: 10/10/2025 (horário de 
Brasília/DF) a partir das 10:00 horas.
2. Preço Total Estimado: R$ 212.027.779,08 (duzentos e doze milhões, vinte e sete mil, 
setecentos e setenta e nove reais e oito centavos).
3. Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br
O interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no 
SISLOG (www.sislog.go.gov.br). O fornecedor interessado encaminhará, 
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto

[...]

visando a construção de refeitório na escola municipal de tempo
integral Livertino Pereira de Morais, conforme detalhamentos
técnicos constantes do memorial descritivo, projeto básico,
cronograma físico financeiro e demais documentos. Período: 07
de outubro de 2025 a 07 de outubro de 2026. Valor total:
R$ 511.396,44 (quinhentos e onze mil, trezentos e noventa e
seis reais e quarenta e quatro centavos). Dotação
Orçamentária nº. 10.01.12.361.1203.1046.4.4.90.51.00; Fonte:
101. Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, e demais
legislações correlatas, Lei complementar n° 123/2006, com suas
alterações, IN nº 009/2023 do Tribunal de Contas dos